
REGIONE PIEMONTE                                                  PROVINCIA DI VERCELLI 
 

 

COMUNE DI CIVIASCO 
C.A.P. 13010 

VIA E. DURIO N. 6, TEL. 0163/55700 

E-MAIL: municipio@comune.civiasco.vc.it 

 

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE N° 1/2026. 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che sono in corso i lavori di realizzazione nuova linea 
elettrica a Bassa Tensione interrata, lungo la Via Campolungo, nella zona 
compresa tra il numero civico 10/F (casa Stragiotti Arianna) e il numero 
civico 12 (casa Piccio Piera); 
 Visto il D.Lgs. 30/04/1992 n° 285 e s.m.i. e relativo Regolamento di 
attuazione; 

Ravvisata la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti in 
relazione alle esigenze del traffico ed alle caratteristiche della strada; 
 

ORDINA 
 

IL DIVIETO ALLA CIRCOLAZIONE E ALLA SOSTA IN 
ENTRAMBI I SENSI, LUNGO LA VIA CAMPOLUNGO NELLA 
ZONA COMPRESA TRA IL NUMERO CIVICO 10/F (CASA 
STRAGIOTTI ARIANNA) E IL NUMERO CIVICO 12 (CASA 
PICCIO PIERA), PER CONSENTIRE I LAVORI SOPRACCITATI, 
NEI SEGUENTI GIORNI E ORARI: 
 

- DA LUNEDI’ 2 MARZO 2026 A VENERDI’ 6 MARZO 2026 
DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 17,00. 

 

- DA LUNEDI’ 9 MARZO 2026 A VENERDI’ 13 MARZO 2026 
DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 17,00. 

 
Durante l’esecuzione dei lavori sarà comunque consentito il transito pedonale. 
 

Le forze dell’ordine sono incaricate di far osservare il presente provvedimento. 
 

Dalla Residenza Municipale, li 16/02/2026 
   
 IL SINDACO 
 (F. to Davide Calzoni) 


